教务处
浙外院教〔2013〕19号

关于做好2013年下半年各类教学建设项目检查验收工作的通知

各学院（部）：

为了进一步加强教学管理，规范和保证各级各类教学建设项目的顺利实施，提高项目建设成效，提升研究水平和质量，学校将开展2013年下半年各类教学建设项目检查验收工作。现将有关事项通知如下：

一、检查对象
在建、在研的校级精品课程建设项目、双语教学示范课程、国际化课程建设项目、协同创新才培养模式改革示范点、教学团队建设项目等，具体见附件1。
二、中期检查相关要求
各项目负责人应对照项目立项时的相关文件要求，检查项目开展情况、项目进度及阶段性研究成果，并提交以下材料：

1、《浙江外国语学院教学建设项目中期检查报告书》（纸质材料一式3份）；

2、总结1份（3000字）；

3、相关的佐证材料1份。
三、结题验收相关要求
2009年立项的校级教学团队建设项目需按要求参加结题验收，请各项目负责人按照相关文件要求，提交以下材料：

①《浙江外国语学院教学团队结题报告书》（一式3份）；

②相关的佐证材料1份。
四、其他

1、请各学院（部）按照有关要求和规定，认真组织该工作，督促相关工作的开展。
2、中期检查和结题验收的相关表格见附件2、3，也可以到教务处网站表格下载栏下载。
3、若需要延期检查的，请递交延期申请书。
4、上述材料的电子版本请发至271929644@qq.com。纸质材料须用A4纸打印，包装整洁，并由项目负责人所在学院（部）先组织检查并签署意见，于10月31日前交至教务处教学管理科，地点：行政楼110；联系人：梅丽君；联系电话：88218263。
附件1：2013年下半年各类教学建设项目检查验收一览表
附件2、浙江外国语学院教学建设项目中期检查报告书

附件3、浙江外国语学院教学团队结题报告书
二○一三年十月十四日

浙江外国语学院教务处            2013年10月14日印发
附件1、2013年下半年各类教学建设项目检查验收一览表
  2013年下半年各类教学建设项目中期检查名单
	序号
	项目类别
	学院（部）
	项目名称
	负责人
	立项时间

	1
	国际化课程建设项目
	英语语言文化学院
	跨文化管理
	李生禄
	2012年

	2

	英语公共演讲
	陈科芳
	2012年

	3

	欧亚语言文化学院
	阿拉伯国家概况
	曹笑笑
	2012年

	4

	西班牙语语言文化
	栾  昀
	2012年

	5

	国际工商管理学院
	国际商务
	宋海英
	2012年

	6

	中国文化与艺术
	乔桂强
	2012年

	7

	国际会展
	周  超
	2012年

	8

	中国语言文化学院
	国外汉学研究
	樊宝英
	2012年

	9

	中外文化交流史
	齐  钢
	2012年

	10

	跨文化交际理论
	马宏程
	2012年

	11

	应用外语学院
	新闻英语
	姜希颖
	2012年

	12

	社会科学教研部
	世界文化
	潘迎华
	2012年

	13

	当代世界经济与政治
	朱秀芳
	2012年

	14

	拉丁美洲的历史与文化
	叶健辉
	2012年

	15
	双语教学示范课程
	英语语言文化学院
	国际商务谈判
	于连江
	2012年

	16

	国际工商管理学院
	微观经济学
	刘  钢
	2012年

	17

	国际工商管理学院
	国际市场营销
	钱晨 周超
	2012年

	18

	应用外语学院
	英语导游
	凌  斌
	2012年

	19
	精品课程建设项目
	英语语言文化学院
	跨文化商务交际
	高  伟
	2012年

	20

	英语语言文化学院
	英语写作
	杨晓军
	2012年

	21

	欧亚语言文化学院
	日语视听
	许翠微、黄宇雁
	2012年

	22

	中国语言文化学院
	汉语基础写作
	陈海英
	2012年

	23

	国际工商管理学院
	管理学原理
	钱凤娟
	2012年

	24

	艺术学院
	民族民间音乐概论
	王姿妮
	2012年

	25
	协同创新人才培养模式改革示范点
	英语语言文化学院
	商务英语专业协同创新人才培养模式实验点
	李生禄、高伟
	2012年

	26

	国际工商管理学院
	国际导游人才培养模式
	张跃西
	2012年

	27

	教育科学学院
	内外协同、创新模式，努力培养优秀复合型小学教师
	张寿松
	2012年

	28

	科学技术学院
	复合应用型化学品外贸人才培养模式改革示范点
	张一平
	2012年

	29
	教学团队
	英语语言文化学院
	商务英语教学团队
	李执桃
	2011年

	30

	英语专业基础课程教学团队
	姚明发
	2011年

	31

	中国语言文化学院
	中国古代文学教学团队
	樊宝英
	2011年

	32

	国际工商管理学院
	经济学系列课程教学团队
	吕宏芬
	2011年

	33

	国际导游教学团队
	张跃西
	2011年

	34

	教育科学学院
	小学教育数学课程教学团队
	吴卫东
	2011年

	35

	应用外语学院
	大学英语教学创新团队
	裘姬新
	2011年

2013年下半年教学团队建设项目结题验收名单
	序号
	项目类别
	学院（部）
	项目名称
	负责人
	立项时间

	1
	教学团队
	英语语言文化学院
	英语课程与教学论教学团队
	桂清扬
	2009年

	2

	国际工商管理学院
	商学类课程双语教学团队
	赵银德

	3

	科学技术学院
	数学建模教育与实践教学团队
	马新生

	4

	科学技术学院
	计算机专业核心课程教学团队
	詹小四

	5

	艺术学院
	声乐教学团队
	关韶华

附件2、
浙 江 外 国 语 学 院
教学建设项目

中期检查报告书
项 目 名 称：
项 目 类 别：

项 目 级 别： □省级　 □校级
负　责　人：

所 属 学 院：
立 项 时 间：      年    月

填 表 时 间：     年    月

浙江外国语学院教务处制
	项目名称

	项目负责人

	职务或职称

	项目编号

	项目立项时间

	项目参加

人员情况
	姓名
	职称
	负责内容

1、 基本情况

二、项目完成情况

三、存在问题及改进措施

四、经费使用情况

五、项目负责人所在学院意见
	负责人签字（盖章）：

                                                       年    月    日

六、学校审批意见

	                                                   负责人签字（盖章）：

                                                            年    月    日

附件3、
浙 江 外 国 语 学 院

教学团队结题报告书

团 队 名 称：
团队带头人：
所 属 学院（部）：
项目起讫时间：
浙江外国语学院教务处制

一、团队成员情况
1.带头人情况：
	姓    名

	出生年月

	参加工作

时间

	政治面貌

	民    族

	性    别

	最终学历（学位）

	授予单位

	授予时间

	高校教龄

	专业技术职务

	行政职务

	联系地址、邮编

	办公电话

	电子邮件地址

	获奖情况

	主要学习、工作简历

	起止时间
	学习工作单位
	所学专业/所从事学科领域

2.成员情况：成员人数

	姓  名

	年  龄

	参加工作时间

	最终学历（学位）

	专  业

	高校教龄

	专业技术职务

	行政职务

（根据人数复制、填写）
二、建设期内的教学情况
1.主要授课情况： （立项以来）
	课程名称
	授课人
	起止时间
	总课时

2.教材建设情况：（主要教材的编写和使用情况）
	教材名称
	作者
	出版社
	出版年
	入选规划或获奖情况

3.教学成果获奖情况： （校级及以上）
	项目名称
	奖励名称
	奖励级别
	时间

4.教学改革项目：

	项目名称
	经费
	项目来源
	起止时间

5.教学改革特色：（团队设置特色，创新性改革措施、实验教学或实践性教学、资源建设、网络教学等）

6.教学改革成果应用推广情况：

7.教学改革论文：
	论文（著）题目
	期刊名称、卷次
	时间

三、培养青年教师、接受教师进修工作
	自立项以来，建设期内的情况

四、科研情况
1.科研项目（自立项以来，建设期内）
	项目名称
	经费
	项目来源
	起止时间

2.科研转化教学情况（自立项以来，建设期内）

五、经费使用情况

	时间
	经费使用（元）
	用途

六、评价意见
学院（部）评价意见
	负责人（签字）

（公章）
               年   月   日

学校意见
	校领导（签字）

（公章）
               年   月   日

PAGE
13